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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 1 8 x 50m dowolny 98 lat i młodsi
24.06.2025 Lista startowa

Seria 1 z 2

0 UKS Juvenia iSwim Białystok 1 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 PSP SWIM Płock 1 PSP SWIM Płock NT
3 IKS Konstancin 1 IKS Konstancin 3:55.91
4 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice 3:40.00
5 UKS Fala Nieporęt 1 UKS Fala Nieporęt 3:55.00
6 MUKS Zgierz 1 MUKS Zgierz 4:26.42
7 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
8 UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 Uks Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 2 z 2

2 UKS WAWER Warszawa 1 UKS WAWER Warszawa NT
3 UKS Manta Warszawa Włochy 1 UKS Manta Warszawa Włochy NT
4 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT
5 LKS LKS ,,Opocznianka'' NT
6 MTP Kormoran Olsztyn 1 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 RAU-KACZMARCZYK Nela 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" NT
2 SKOWRON Aleksandra 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
3 BEDYŃSKA Lena 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa NT
5 DOBRZENIECKA Agata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
6 MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów NT
7 CHODANIECKA Helena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 MACIEJEWSKA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 KUCA Julia 16 KS Waterpolo Poznań NT

Seria 2 z 2

0 KRUKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 SPINEK Alicja 16 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka NT
2 ŻŁAK Zuzanna 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ZIMNICKA Róża 16 UKS ,,Posejdon'' Pułtusk NT
4 MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa NT
5 ZELIAŚ Zuzanna 16 Buks Warszawa NT
6 GÓRECKA Hanna 16 Buks Warszawa NT
7 GONTAREK Liliana 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
8 DĄBROWSKA Julia 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
9 KASPERSKA Anita 16 Buks Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 3 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BUŁAKOWSKI Aleksander 16 Buks Warszawa NT
1 PECZYŃSKI Mikołaj 16 UKS Piątka  Ostrołęka NT
2 JANKOWSKI Jakub 16 UKS "Krośnicka Przystań" NT
3 KOŁODZIEJCZYK Michał 16 MKS Delfinek Łuków NT
4 JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki NT
5 UTRATA Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT
6 PETROL Hugo 16 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
7 SOKAL Maciej 16 MKS  Marcovia Marki NT
8 PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki NT
9 MELNYCHUK Jakub 16 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 SZEWC Franciszek 16 LKS ,,Opocznianka'' NT
1 MILEWSKI Aleksander 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
2 LEBIECKI Włodzimierz 16 Buks Warszawa NT
3 SZCZĘSNY Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice NT
4 GŁUCHOWSKI Antoni 16 Buks Warszawa NT
5 KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 ORŁOWSKI Antoni 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 DĘBOWSKI Aleksy 16 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 SZCZEPANIK Szymon 16 Buks Warszawa NT
9 JADZIEWICZ Jeremi 16 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 WIŚNIEWSKA Monika 15 Buks Warszawa NT
1 LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
2 MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań NT
3 HŁADOWCZAK Wiktoria 15 KS Płetwal Zakopane NT
4 FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" NT
5 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno NT
6 CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
7 BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
8 ZEMSTA Milena 15 Buks Warszawa NT
9 KAŹMIERCZAK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 2 z 2

0 JASIŃSKA Miłosława 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
1 GRZESZCZYK Laura 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 REKSA Natalia 15 KS Płetwal Zakopane NT
3 SZYMAŃSKA Julia 15 MUKS Zgierz NT
4 CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
5 PINIEWSKA Michalina 15 IKS Konstancin NT
6 GOŁAWSKA Julia 15 Buks Warszawa NT
7 ŻERKOWSKA Zoja 15 Buks Warszawa NT
8 TURBAK Urszula 15 UKS Delfin Tarnobrzeg NT

Konkurencja 5 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 TOCZONY Marcel 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 GĄSIENICA WAWRYTKO Szymon 15 KS Płetwal Zakopane NT
2 PIERZYŃSKI Jan 15 St. S. Nautilus Brzeziny NT
3 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
5 SZPONDER Kacper 15 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
6 OPECHOWSKI Antoni 15 UKS Piątka  Ostrołęka NT
7 MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno NT
9 VARAKSA Raman 15 Ku Azs Uw NT

Seria 2 z 2

0 GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno NT
1 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź NT
2 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
4 WINDERICKX August 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
5 SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
6 SROCZYŃSKI Stefan 15 Buks Warszawa NT
7 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice NT
8 STATKIEWICZ Patryk 15 Buks Warszawa NT
9 GULA Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 6 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa NT
1 PARTYKA Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 TOMCZAK Łucja 14 UKS Piątka  Ostrołęka NT
4 LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno NT
5 NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy NT
6 GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów NT
7 WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz NT
8 MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno NT
9 KOWIECZNIKOW Iga 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 PAWŁOWSKA Amelia 14 IKS Konstancin NT
1 PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno NT
2 ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź NT
3 KOWALSKA Małgorzata 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
4 KOTYNIA Liliana 14 Buks Warszawa NT
5 GÓRECKA Emilia 14 Buks Warszawa NT
6 DZIONEK Natalia 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
7 GRZELAK Antonina 14 Buks Warszawa NT
8 KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT

Konkurencja 7 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów NT
2 BARAN Krzysztof 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 MATLAH Maksim 14 KU AZS UAM Poznań NT
4 GRABSKI Artur 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
5 PIELAK Bogusław 14 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 GÓRKA Stanisław 14 Wodnik Radom NT
7 ŁOZIŃSKI Marcel 14 UKS Piątka  Ostrołęka NT
8 MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
9 JAKÓBOWSKI Franciszek 14 Wodnik Radom NT

Seria 2 z 2

0 WŁODARCZYK Alex 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT
2 ZAWADZKI Franciszek 14 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
3 MAZURKIEWICZ Mikołaj 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
4 ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
5 TATAREK Antoni 14 Klub Pływacki Ciechanów NT
6 ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' NT
7 GŁADYSZ Maciej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 RAPACKI Antoni 14 UKS Delfin Legionowo NT
9 KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to KS Warszawianka 23.06.2025 14:39 - Strona 5

OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 8 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz NT
1 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
2 GOLON Izabela 13 IKS Konstancin NT
3 PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
5 KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
7 HOŁUŃ Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice NT
8 MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock NT
9 MICHALAK Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT

Seria 2 z 2

0 JAROSZ Hanna 13 Buks Warszawa NT
1 BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks Warszawa NT
2 WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka  Ostrołęka NT
3 MIERZEJEWSKA Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
4 ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno NT
5 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
6 ZALEGA Lena 13 LKS ,,Opocznianka'' NT
7 MATOSZKO Mila 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
8 KRASOWSKA Blanka 13 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
9 KAMIŃSKA Zofia 13 MKS  Marcovia Marki NT

Konkurencja 9 Chłopców, 100m dowolny 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SZAMAJDA Marcel 13 KS Waterpolo Poznań NT
1 KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks Warszawa NT
2 ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" NT
4 NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
5 CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz NT
6 PINIEWSKI Ignacy 13 IKS Konstancin NT
7 TOCZONY Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 BANAŚ Filip 13 Buks Warszawa NT
9 STRZELCZYK Witold 13 UKS WAWER Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 9, Chłopców, 100m dowolny

Seria 2 z 2

0 ŻOCHOWSKI Jan 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
1 NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim NT
2 DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno NT
3 DEMBIŃSKI Antoni 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
4 STEFAŃSKI Szymon 13 Buks Warszawa NT
5 GARBARCZYK Kacper 13 KTP Iskra Konin NT
6 WINDERICKX Hendrik 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
7 CHMIELEWSKI Jan 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
8 GĄSIOR Antoni 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
1 KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno NT
2 WITEK Wiktoria 12 Buks Warszawa NT
3 ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka  Ostrołęka NT
4 GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim NT
5 SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy NT
7 WASIŁEK Maja 12 SKP Delfin Kozienice NT
8 GŁĘBOCKA Elena 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
9 GALEWSKA Isabella 12 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 2 z 2

0 SIERADZKA Lea 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 MĄKOSZA Amelia 12 UKS WAWER Warszawa NT
2 PAWŁOWSKA Oliwia 12 IKS Konstancin NT
3 ACKIEWICZ Dominika 12 IKS Konstancin NT
4 BEDNAREK Urszula 12 St. S. Nautilus Brzeziny NT
5 WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno NT
6 BIELUCH Alicja 12 UKS Piątka  Ostrołęka NT
7 PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt NT
8 SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
9 LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GEBEL Szymon 12 IKS Konstancin NT
1 MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 FIGIEL Natan 12 PSP SWIM Płock NT
3 GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks Warszawa NT
4 WIŚNIEWSKI Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 DZIEŻA Antoni 12 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl NT
6 TURBAK Bartosz 12 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
7 BEJGER Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
8 GOLAN Antoni 12 UKS Piątka  Ostrołęka NT
9 PRZYBYLSKI Witold 12 UKS WAWER Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 DUDA Szymon 12 Buks Warszawa NT
1 BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz NT
2 KOWALSKI Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt NT
3 PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź NT
4 SZACHERSKI Bartosz 12 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża NT
6 WILUK Szymon 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
7 BORUCKI Jan 12 Buks Warszawa NT
8 LISOWSKI Henryk 12 IKS Konstancin NT
9 MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m dowolny 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
1 JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
2 SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
3 KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka WOdny Park NT
4 PRONCZAKOVA Viktoria 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów NT
6 SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno NT
7 WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa NT
8 POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim NT
9 WASZKIEWICZ Julia 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 2 z 2

0 MATUSIAK Gabriela 11 PSP SWIM Płock NT
1 KUĆ Julia 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
2 LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno NT
4 GRZONEK Helena 11 UKS WAWER Warszawa NT
5 STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock NT
6 GARBARCZYK Weronika 11 SKP Delfin Kozienice NT
7 LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim NT
8 DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno NT
9 TATAREK Zuzanna 11 Klub Pływacki Ciechanów NT

Konkurencja 13 Chłopców, 100m dowolny 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 BIEDRZYCKI Kamil 11 UKS Piątka  Ostrołęka NT
1 ZAŁĘSKI Mateusz 11 PSP SWIM Płock NT
2 SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks Warszawa NT
3 KOPERSKI Borys 11 UKS Fala Nieporęt NT
4 DROZDOWSKI Oliwier 11 PSP SWIM Płock NT
5 PIASECKI Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 KOMOROWSKI Michał 11 Buks Warszawa NT
7 SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno NT
8 KOZIAN Maciej 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
9 KWIECIŃSKI Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice NT

Seria 2 z 2

1 JUSIAK Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim Lublin NT
2 HUBACZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 GOLON Leon 11 IKS Konstancin NT
4 MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz NT
5 SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno NT
6 JAROSZ Filip 11 Buks Warszawa NT
7 GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno NT
8 JANOWSKI Filip 11 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GŁADYSZ Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 RAU-KACZMARCZYK Nela 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 SPINEK Alicja 16 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka NT
3 SKOWROŃSKA Liliana 16 Wodnik Radom NT
4 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa NT
5 SKOWRON Aleksandra 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
6 KUCA Julia 16 KS Waterpolo Poznań NT
7 GÓRECKA Hanna 16 Buks Warszawa NT
8 KRUKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 ZWĘGLIŃSKA Stefania 16 MKS  Marcovia Marki NT
1 SADOWIEC Marianna 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" NT
3 SŁOWIKOWSKA Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
4 GRABOWSKA Emilia 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 GODLEWSKA Karolina 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
6 ŻŁAK Zuzanna 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
7 KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 DAWIDEK Amelia 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
9 MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów NT

Konkurencja 15 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 PETROL Hugo 16 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
1 PECZYŃSKI Mikołaj 16 UKS Piątka  Ostrołęka NT
2 GŁUCHOWSKI Antoni 16 Buks Warszawa NT
3 JANKOWSKI Jakub 16 UKS "Krośnicka Przystań" NT
4 JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki NT
5 PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki NT
6 KOŁODZIEJCZYK Michał 16 MKS Delfinek Łuków NT
7 SZCZĘSNY Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice NT
8 KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' NT
9 MELNYCHUK Jakub 16 Buks Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 15, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 2 z 2

0 ŁYSZKOWSKI Tadeusz 16 UKS ,,Posejdon'' Pułtusk NT
1 SOŁTYSIAK Leon 16 Muks Wodnik Lask NT
2 JAUMIEŃ Aleksander 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ŻYCHOWICZ Adam 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
4 KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno NT
5 SOWIŃŚKI Jan 16 SKP Delfin Kozienice NT
6 POLAK Wojciech 16 Buks Warszawa NT
7 ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno NT
8 LESZKO Jan 16 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki NT
9 DĄBROWSKI Piotr 16 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 REKSA Natalia 15 KS Płetwal Zakopane NT
1 GOŁAWSKA Julia 15 Buks Warszawa NT
2 LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
3 MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań NT
4 HŁADOWCZAK Wiktoria 15 KS Płetwal Zakopane NT
5 FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" NT
6 PINIEWSKA Michalina 15 IKS Konstancin NT
7 SZYMAŃSKA Julia 15 MUKS Zgierz NT
8 PANKIEWICZ Łucja 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno NT

Seria 2 z 2

0 CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 OSIADACZ Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 ZEMSTA Milena 15 Buks Warszawa NT
4 TURBAK Urszula 15 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
5 KAŹMIERCZAK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 JAMROZIK Barbara 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno NT
8 TOCZONY Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 17 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SROCZYŃSKI Stefan 15 Buks Warszawa NT
1 GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno NT
2 GĄSIENICA WAWRYTKO Szymon 15 KS Płetwal Zakopane NT
3 SZPONDER Kacper 15 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
4 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
5 TOCZONY Marcel 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 GULA Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 VARAKSA Raman 15 Ku Azs Uw NT
9 PIELAK Dominik 15 Uks ,,Pingwiny'' NT

Seria 2 z 2

0 BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 FILIŃSKI Jakub 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice NT
3 ZALEWSKI Gustaw 15 Buks Warszawa NT
4 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice NT
5 MALISZEWSKI Jakub 15 MPKS "Orka" Ciechanów NT
6 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice NT
7 STRZELCZYK Konstanty 15 UKS WAWER Warszawa NT
8 CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 NAGÓRKA Natalia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno NT
2 GŁUCHOWSKA Zofia 14 Buks Warszawa NT
3 KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice NT
4 KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. NT
5 LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno NT
6 NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy NT
7 TOMCZAK Łucja 14 UKS Piątka  Ostrołęka NT
8 DOMAŃSKA Helena 14 IKS Konstancin NT
9 GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 18, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 2 z 2

1 PANASZEK Helena 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 GRZELAK Antonina 14 Buks Warszawa NT
3 BELKA Kornelia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 DŁUGOSZEWSKA Olga 14 Klub Pływacki Ciechanów NT
5 DZIONEK Natalia 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
6 KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT
7 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice NT
8 BARAŃSKA Maria 14 Ku Azs Uw NT

Konkurencja 19 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MATLAH Maksim 14 KU AZS UAM Poznań NT
1 BARAN Krzysztof 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 ZACHAR Gracjan 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
3 MACIĄG Kacper 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
4 ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' NT
5 CIEŚLIK Bartosz 14 Kajman Połaniec NT
6 RZEWUSKI Ignacy 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 ZACHAR Oliwier 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
8 PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" NT
9 BICZYK Maksymilian 14 IKS Konstancin NT

Seria 2 z 2

0 ŁOBEJKO Tomasz 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
1 MACHOŃ Filip 14 IKS Konstancin NT
2 WERPACHOWSKI Filip 14 Buks Warszawa NT
3 KORCZAK Marcel 14 Wodnik Radom NT
4 ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
5 BODZAN Patryk 14 Buks Warszawa NT
6 SZYMANOWICZ Julian 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 SZYMAŃCZYK Antoni 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 KOWALSKI Felix 14 MPKS "Orka" Ciechanów NT
9 PORZEZIŃSKI Jan 14 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MILLER Anita 13 MKS Jedynka Łódź NT
1 CHŁODOWSKA Antonina 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
2 NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz NT
3 PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
7 SOWIŃSKA Julia 13 SKP Delfin Kozienice NT
8 DZIENIEWICZ Sara 13 Buks Warszawa NT
9 MICHAŁOWSKA Pola 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT

Seria 2 z 2

0 GULA Zofia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 WRONA Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT
2 GARBARCZYK Wiktoria 13 SKP Delfin Kozienice NT
3 KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 MIERZEJEWSKA Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
5 JAROSZ Hanna 13 Buks Warszawa NT
6 KASZCZYŃSKA Karolina 13 UKS WAWER Warszawa NT
7 KŁOS Wiktoria 13 SKP Delfin Kozienice NT
8 POLAK Wiktoria 13 Buks Warszawa NT
9 MUCHA Joanna 13 UKS WAWER Warszawa NT

Konkurencja 21 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 STRĄK Nikodem 13 IKS Konstancin NT
1 DEMBIŃSKI Bartosz 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
2 KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks Warszawa NT
3 PINIEWSKI Ignacy 13 IKS Konstancin NT
4 TOCZONY Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 MATRAS Julian 13 KS Płetwal Szczytno NT
7 SZMAJDA Marcel 13 KS Waterpolo Poznań NT
8 JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno NT
9 FIRMOWSKI Wojciech 13 LKS ,,Opocznianka'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 21, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 2 z 2

0 JĘDRASZEWSKI Alan 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
1 STEFANOWICZ Kacper 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
2 BARTOSIEWICZ Jan 13 SKP Delfin Kozienice NT
3 STEFAŃSKI Szymon 13 Buks Warszawa NT
4 NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim NT
5 BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 CEKLARZ Wojciech 13 UKS WAWER Warszawa NT
7 KUKOWSKI Mateusz 13 UKS WAWER Warszawa NT
8 KUŚMIERCZUK Tymoteusz 13 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m klasyczny 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MĄKOSZA Amelia 12 UKS WAWER Warszawa NT
1 POL Hanna 12 UKS Fala Nieporęt NT
2 SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa NT
4 ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno NT
5 BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy NT
6 CZAJKOWSKA Patrycja 12 Buks Warszawa NT
7 KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno NT
8 ACKIEWICZ Dominika 12 IKS Konstancin NT
9 JAREMEK Magdalena 12 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 KORDAS Lena 12 IKS Konstancin NT
1 KORYTEK Urszula 12 IKS Konstancin NT
2 KALINOWSKA Alina 12 UKS Delfin Legionowo NT
3 SROCZYŃSKA Alicja 12 Buks Warszawa NT
4 PODKAŃSKA Nikola 12 Buks Warszawa NT
5 SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock NT
6 LEŃKOWSKA Magdalena 12 UKS WAWER Warszawa NT
7 FRYSZKOWSKA Pola 12 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
8 ZALEWSKA Amelia 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
9 DESSUS Noella 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 23 Chłopców, 100m klasyczny 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 LISOWSKI Henryk 12 IKS Konstancin NT
1 TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź NT
2 PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno NT
3 TURBAK Bartosz 12 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
4 ISKRA Tomasz 12 UKS NIKA SPORT TEAM KRAKÓW NT
5 SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno NT
6 KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź NT
7 OSIAL Krzysztof 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
8 PRZYBYLSKI Witold 12 UKS WAWER Warszawa NT
9 DUDA Szymon 12 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim NT
1 LASOTA Sebastian 12 Buks Warszawa NT
2 JASIŃSKI Adam 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 WŁOŚ Jakub 12 UKS WAWER Warszawa NT
4 BORKOWSKI Filip 12 UKS Butterfly Łomża NT
5 KĘDZIERSKI Jan 12 Muks Wodnik Lask NT
6 ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno NT
7 EKIERT Dominik 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
8 SERBISTA Alan 12 Klub Pływacki Ciechanów NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 100m klasyczny 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KUĆ Julia 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
1 OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 GDAWIEC Anda 11 Buks Warszawa NT
3 KUSZTYKIEWICZ Barbara 11 Aqua-Team Grójec NT
4 JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów NT
5 MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR Orka Kielce NT
6 STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock NT
7 KURPIEL Maja 11 Buks Warszawa NT
8 DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno NT
9 GARBARCZYK Weronika 11 SKP Delfin Kozienice NT

Seria 2 z 2

0 CEGIEŁKA Hanna 11 Buks Warszawa NT
1 PIERZYŃSKA Antonina 11 St. S. Nautilus Brzeziny NT
2 TUROWSKA Izabela 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
3 KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
4 MICIALKIEWICZ Marika 11 Buks Warszawa NT
5 SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec NT
6 GRZONEK Helena 11 UKS WAWER Warszawa NT
7 KAŁUŻA Agata 11 MUKS Zgierz NT
8 GDULA Emilia 11 MKS  Marcovia Marki NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 25 Chłopców, 100m klasyczny 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MIKŁOSZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn NT
1 ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno NT
2 GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno NT
3 POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks Warszawa NT
4 ANTOSIK Błażej 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 KOMOROWSKI Michał 11 Buks Warszawa NT
6 NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin NT
7 NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno NT
8 ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno NT
9 BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów NT

Seria 2 z 2

2 KOPERSKI Borys 11 UKS Fala Nieporęt NT
3 KALBARCZYK Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice NT
4 MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz NT
5 KWIECIŃSKI Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice NT
6 KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź NT
7 YAZERSKI Aliaksandr 11 MKS  Marcovia Marki NT

Konkurencja 26 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa NT
1 ZELIAŚ Zuzanna 16 Buks Warszawa NT
2 CHODANIECKA Helena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 DOBRZENIECKA Agata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
4 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa NT
5 MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów NT
6 SKOWRON Aleksandra 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
7 ZIMNICKA Róża 16 UKS ,,Posejdon'' Pułtusk NT
8 KUCA Julia 16 KS Waterpolo Poznań NT
9 GÓRECKA Hanna 16 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 KASPERSKA Anita 16 Buks Warszawa NT
1 BIZHYK Diana 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 MACIEJEWSKA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 BURDA Małgorzata 16 Buks Warszawa NT
5 SŁOWIKOWSKA Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
6 SPINEK Alicja 16 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka NT
7 GONTAREK Liliana 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
8 MUSIAŁ Nel 16 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
9 PODSIADŁY Alicja 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 27 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 LEBIECKI Włodzimierz 16 Buks Warszawa NT
1 SOKAL Maciej 16 MKS  Marcovia Marki NT
2 PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki NT
3 GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. NT
4 JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki NT
5 UTRATA Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT
6 PETROL Hugo 16 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
7 GŁUCHOWSKI Antoni 16 Buks Warszawa NT
8 BUŁAKOWSKI Aleksander 16 Buks Warszawa NT
9 MELNYCHUK Jakub 16 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 BALCERCZAK Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy NT
1 SZEWC Franciszek 16 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 SASIN Kajetan 16 MKS  Marcovia Marki NT
3 DĘBOWSKI Aleksy 16 LKS ,,Opocznianka'' NT
4 KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' NT
5 SZCZEPANIK Szymon 16 Buks Warszawa NT
6 KOŚLACZ Ludwik 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
7 KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno NT
8 KONECKI Bartłomiej 16 LKS ,,Opocznianka'' NT
9 SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 28 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KAŹMIERCZAK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
1 BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań NT
3 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno NT
4 FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" NT
5 CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 HŁADOWCZAK Wiktoria 15 KS Płetwal Zakopane NT
7 ZEMSTA Milena 15 Buks Warszawa NT
8 WIŚNIEWSKA Monika 15 Buks Warszawa NT
9 PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 28, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 2 z 2

0 JASIŃSKA Miłosława 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
1 MIELCZAREK Maja 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice NT
3 CAŁKA Oliwia 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
4 LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
5 SZYMAŃSKA Julia 15 MUKS Zgierz NT
6 REKSA Natalia 15 KS Płetwal Zakopane NT
7 CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
8 PINIEWSKA Michalina 15 IKS Konstancin NT
9 UMAŃSKA Maja 15 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 29 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 OPECHOWSKI Antoni 15 UKS Piątka  Ostrołęka NT
1 STATKIEWICZ Patryk 15 Buks Warszawa NT
2 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice NT
3 PIERZYŃSKI Jan 15 St. S. Nautilus Brzeziny NT
4 GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno NT
5 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
7 CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
8 MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
9 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź NT

Seria 2 z 2

0 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
1 SIDOROWICZ Jan 15 Buks Warszawa NT
2 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice NT
3 GRABOWSKI Adam 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 WINDERICKX August 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
5 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice NT
6 UCHNAST Fabian 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
7 GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno NT
8 MALISZEWSKI Jakub 15 MPKS "Orka" Ciechanów NT
9 PIELAK Dominik 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 30 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KOTYNIA Liliana 14 Buks Warszawa NT
1 BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa NT
2 MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno NT
3 KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. NT
4 LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno NT
5 LENARSKA Ewa 14 WKS Śląsk NT
6 GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów NT
7 MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
8 PARTYKA Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
9 KĘDZIORA Gabriela 14 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 2 z 2

1 RESZKA Zuzanna 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 PAWŁOWSKA Amelia 14 IKS Konstancin NT
3 ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź NT
4 ŻERAŃSKA Helena 14 UKS Piątka  Ostrołęka NT
5 PANASZEK Helena 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
6 JAKUBIAK Alicja 14 Wodnik Radom NT
7 GAWRYLAK Maya 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
8 WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź NT

Konkurencja 31 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GŁADYSZ Maciej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT
2 MATLAH Maksim 14 KU AZS UAM Poznań NT
3 ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów NT
4 PIELAK Bogusław 14 Uks ,,Pingwiny'' NT
5 GRABSKI Artur 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
6 KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź NT
7 MAZURKIEWICZ Mikołaj 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
8 ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' NT
9 JAKÓBOWSKI Franciszek 14 Wodnik Radom NT

Seria 2 z 2

0 ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 BUŁKIN Dominik 14 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki NT
2 WŁODARCZYK Alex 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 SIADEK Ignacy 14 Buks Warszawa NT
4 MACHOŃ Filip 14 IKS Konstancin NT
5 RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 ZACHAR Gracjan 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
7 IDZIK Feliks 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 ALEKSANDROWICZ Franciszek 14 UKS WAWER Warszawa NT
9 MORAWSKI Igor 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 32 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MATOSZKO Mila 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
1 NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz NT
2 ZALEGA Lena 13 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 MAJEK Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
5 MICHALAK Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
6 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
7 SOWIŃSKA Julia 13 SKP Delfin Kozienice NT
8 HOŁUŃ Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice NT
9 GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT

Seria 2 z 2

0 KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' NT
1 KAROLAK Hanna 13 Muks Wodnik Lask NT
2 SKRODZKA Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
3 ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno NT
4 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
5 PRZYGÓRZEWSKA Łucja 13 UKS "Rekiny MOSiR Sanok" NT
6 MILLER Anita 13 MKS Jedynka Łódź NT
7 LENKIEWICZ Liliana 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
8 RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy NT
9 OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno NT

Konkurencja 33 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 ŻOCHOWSKI Jan 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
1 GRAF Antoni 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 DEMBIŃSKI Antoni 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
3 CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz NT
4 FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" NT
5 NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
6 BANAŚ Filip 13 Buks Warszawa NT
7 STRZELCZYK Witold 13 UKS WAWER Warszawa NT
8 CHMIELEWSKI Jan 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki NT
9 DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 33, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 2 z 2

0 STRĄK Nikodem 13 IKS Konstancin NT
1 REMBELSKI Leon 13 UKS Fala Nieporęt NT
2 GŁOWACKI Franciszek 13 UKS Nawa Skierniewice NT
3 BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy NT
4 KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec NT
5 GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 BARTASHEVICH Ilya 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
7 CEKLARZ Wojciech 13 UKS WAWER Warszawa NT
8 WREDE Jan 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT

Konkurencja 34 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
1 PAWŁOWSKA Oliwia 12 IKS Konstancin NT
2 WASIŁEK Maja 12 SKP Delfin Kozienice NT
3 SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź NT
4 ŁACHOWSKA Lena 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
5 ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka  Ostrołęka NT
6 GŁĘBOCKA Elena 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
7 KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim NT
8 SROCZYŃSKA Alicja 12 Buks Warszawa NT
9 WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno NT

Seria 2 z 2

0 ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim Lublin NT
1 BEDNAREK Urszula 12 St. S. Nautilus Brzeziny NT
2 TYC Zuzanna 12 Muks Wodnik Lask NT
3 SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock NT
4 TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt NT
5 GOŁĘBIEWSKA Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów NT
6 GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" NT
7 GAPYS Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 ŁECHTAŃSKA Wiktoria 12 MUKS Zgierz NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 35 Chłopców, 100m grzbietowy 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 CYRAN Artur 12 IKS Konstancin NT
1 KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź NT
2 BEJGER Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks Warszawa NT
4 PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź NT
5 GEBEL Szymon 12 IKS Konstancin NT
6 FIGIEL Natan 12 PSP SWIM Płock NT
7 TUROWSKI Rafał 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
8 STATKIEWICZ Dawid 12 Buks Warszawa NT
9 BORUCKI Jan 12 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 MAKUCH Norbert 12 UKS Nawa Skierniewice NT
1 KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz NT
2 TUNKIEWICZ Piotr 12 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno NT
4 ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno NT
5 LEWOC Kajetan 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
6 MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim NT
7 KĘDZIERSKI Jan 12 Muks Wodnik Lask NT
8 ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim NT

Konkurencja 36 Dziewcząt, 100m grzbietowy 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KONOPKA Martyna 11 Buks Warszawa NT
1 OSICKA Lena 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 GOSZCZYŃSKA Maja 11 Aqua-Team Grójec NT
3 KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka WOdny Park NT
4 STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno NT
5 JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów NT
6 KOCISZEWSKA Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
7 TATAREK Zuzanna 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
8 LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim NT
9 BORAWSKA Pola 11 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 2 z 2

1 DĘBSKA Katarzyna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 SATERNUS Kalina 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 GUTOWSKA Adrianna 11 UKS Piątka  Ostrołęka NT
4 SOŁTYSIAK Pola 11 Muks Wodnik Lask NT
5 KOSAK Magdalena 11 UKS Delfin Legionowo NT
6 KRASOWSKA Maja 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
7 DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno NT
8 RYSZKOWSKA Alicja 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 37 Chłopców, 100m grzbietowy 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów NT
1 ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec NT
2 JUSIAK Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim Lublin NT
3 ZAŁĘSKI Mateusz 11 PSP SWIM Płock NT
4 SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno NT
5 ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce NT
6 SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno NT
7 SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks Warszawa NT
8 BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
9 KAMIŃSKI Maksymilian 11 UKS WAWER Warszawa NT

Seria 2 z 2

1 MANICKI Stanisław 11 Buks Warszawa NT
2 NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin NT
3 SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
4 KOZIAN Maciej 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
5 JANOWSKI Filip 11 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
6 ZARYCHTA Karol 11 UKS "SMS KAPRY Pruszków" NT
7 PIASECKI Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
8 RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 38 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 DĄBROWSKA Stanisława 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 DOBRZENIECKA Agata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 BEDYŃSKA Lena 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 GONTAREK Liliana 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
4 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa NT
5 SKOWROŃSKA Liliana 16 Wodnik Radom NT
6 MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów NT
7 CHODANIECKA Helena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 GODLEWSKA Karolina 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
9 DAWIDEK Amelia 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT

Seria 2 z 2

0 KONACHOWICZ Pelagia 16 KU AZS UMCS Lublin NT
1 AUSTIN-TERMAN Helena 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 SKOWRON Aleksandra 16 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
3 ZALEWSKA Marianna 16 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
4 RAU-KACZMARCZYK Nela 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 KRUKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 SPINEK Alicja 16 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka NT
7 SŁOWIKOWSKA Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
8 ZWIJACZ Justyna 16 KU AZS UMCS Lublin NT
9 GAŃKO Maria 16 MKS  Marcovia Marki NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 39 Chłopców, 50m motylkowy 9 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 STYPIŃSKI Tadeusz 16 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
1 SZCZĘSNY Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice NT
2 JANKOWSKI Jakub 16 UKS "Krośnicka Przystań" NT
3 GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. NT
4 JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki NT
5 UTRATA Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT
6 PETROL Hugo 16 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
7 ZALEWSKI Lucjan 16 MKS  Marcovia Marki NT
8 KLUCHA Teodor 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
9 KOBYŁKA Mikołaj 16 MKS  Marcovia Marki NT

Seria 2 z 2

1 MARKOWSKI Witold 16 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 ŻYCHOWICZ Adam 16 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
3 PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki NT
4 BALCERCZAK Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy NT
5 SOKAL Maciej 16 MKS  Marcovia Marki NT
6 PTAK Aleksander 16 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
7 FRANCISZEK Boryna 16 UKS Nawa Skierniewice NT
8 JEŻAK Leon 16 UKS Manta Warszawa Włochy NT

Konkurencja 40 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań NT
3 CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" NT
5 HŁADOWCZAK Wiktoria 15 KS Płetwal Zakopane NT
6 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno NT
7 LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
8 RECZEK Marika 15 Buks Warszawa NT
9 ZEMSTA Milena 15 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 WIŚNIEWSKA Monika 15 Buks Warszawa NT
1 UMAŃSKA Maja 15 UKS Nawa Skierniewice NT
2 BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 CAŁKA Oliwia 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
4 ŻERKOWSKA Zoja 15 Buks Warszawa NT
5 LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice NT
6 TURBAK Urszula 15 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
7 CHOROŚ Elena 15 MKS  Marcovia Marki NT
8 BOZHKO Sofiia 15 UKS Nawa Skierniewice NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 41 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź NT
1 VARAKSA Raman 15 Ku Azs Uw NT
2 SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
4 GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno NT
5 TOCZONY Marcel 15 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
7 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice NT
8 SZPONDER Kacper 15 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
9 PIELAK Dominik 15 Uks ,,Pingwiny'' NT

Seria 2 z 2

0 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
1 KALINOWSKI Aleksander 15 UKS Piątka  Ostrołęka NT
2 GĄSIENICA WAWRYTKO Szymon 15 KS Płetwal Zakopane NT
3 MALISZEWSKI Jakub 15 MPKS "Orka" Ciechanów NT
4 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice NT
5 STATKIEWICZ Patryk 15 Buks Warszawa NT
6 ZALEWSKI Gustaw 15 Buks Warszawa NT
7 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice NT
8 ZAWADZKI Tobiasz 15 UKS Fala Nieporęt NT

Konkurencja 42 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 GÓRECKA Emilia 14 Buks Warszawa NT
1 KOWALSKA Małgorzata 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy NT
3 GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów NT
4 LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno NT
5 KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice NT
6 WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz NT
7 GŁUCHOWSKA Zofia 14 Buks Warszawa NT
8 BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa NT
9 ŻERAŃSKA Helena 14 UKS Piątka  Ostrołęka NT

Seria 2 z 2

0 DŁUGOSZEWSKA Olga 14 Klub Pływacki Ciechanów NT
1 NAGÓRKA Natalia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź NT
4 KĘDZIORA Gabriela 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 ŁASKA Aleksandra 14 MKS  Marcovia Marki NT
6 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice NT
7 DOMAŃSKA Helena 14 IKS Konstancin NT
8 STĘPIEŃ Maria 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 43 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 ZAWADZKI Franciszek 14 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
1 MAZURKIEWICZ Mikołaj 14 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
2 MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 MACIĄG Kacper 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. NT
4 RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 ŁOZIŃSKI Marcel 14 UKS Piątka  Ostrołęka NT
6 MATLAH Maksim 14 KU AZS UAM Poznań NT
7 CIEŚLIK Bartosz 14 Kajman Połaniec NT
8 ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów NT
9 GŁADYSZ Maciej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 WŁODARCZYK Alex 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 IDZIK Feliks 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 JAKÓBOWSKI Franciszek 14 Wodnik Radom NT
3 WIŚNIEWSKI Ignacy 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
4 SZYMANOWICZ Julian 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT
6 TATAREK Antoni 14 Klub Pływacki Ciechanów NT
7 PIĘTAK Jan 14 Buks Warszawa NT
8 KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy NT
9 RZEWUSKI Ignacy 14 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Konkurencja 44 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 WITUN Natasza 13 Buks Warszawa NT
1 KRASOWSKA Blanka 13 UKS Delfin Tarnobrzeg NT
2 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
3 WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 GOLON Izabela 13 IKS Konstancin NT
6 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT
7 MATOSZKO Mila 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
8 BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks Warszawa NT
9 DZIENIEWICZ Sara 13 Buks Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 44, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 2 z 2

0 ŻAK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
1 PUCHACZ Zuzanna 13 KS Olimia Lublin NT
2 GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
3 ONEILL Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 LENKIEWICZ Liliana 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
5 PRZYGÓRZEWSKA Łucja 13 UKS "Rekiny MOSiR Sanok" NT
6 MICHAŁOWSKA Pola 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
7 HOŁUŃ Zuzanna 13 SKP Delfin Kozienice NT
8 ZALEGA Lena 13 LKS ,,Opocznianka'' NT

Konkurencja 45 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" NT
1 DEMBIŃSKI Bartosz 13 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
2 TOCZONY Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
6 KOBIERECKI Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
7 BANAŚ Filip 13 Buks Warszawa NT
8 MROZIEWICZ Adam 13 UKS ,,Posejdon'' Pułtusk NT
9 GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 2 z 2

0 GARBARCZYK Kacper 13 KTP Iskra Konin NT
1 KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec NT
2 BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 GRAF Antoni 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 WIERZCHOWSKI Oliwier 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka NT
5 WINDERICKX Hendrik 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
6 CYRAN Jędrzej 13 IKS Konstancin NT
7 NIEMIROWSKI Piotr 13 Buks Warszawa NT
8 PINIEWSKI Ignacy 13 IKS Konstancin NT
9 BARTOSIEWICZ Jan 13 SKP Delfin Kozienice NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 46 Dziewcząt, 100m motylkowy 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
1 WITEK Wiktoria 12 Buks Warszawa NT
2 SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim NT
4 ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka  Ostrołęka NT
5 BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy NT
6 KRYSZTOF Alicja 12 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 BIELUCH Alicja 12 UKS Piątka  Ostrołęka NT
8 GALEWSKA Isabella 12 MTP Kormoran Olsztyn NT
9 CZAJKOWSKA Patrycja 12 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 2

0 VERAKSA Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
1 KORCZAK Julia 12 Buks Warszawa NT
2 TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt NT
3 OMELJANIUK Anna 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
4 KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim NT
5 GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" NT
6 PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt NT
7 STEFANIAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
8 RÓŁKOWSKA Kornelia 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
9 TYC Zuzanna 12 Muks Wodnik Lask NT

Konkurencja 47 Chłopców, 100m motylkowy 13 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 RAC Mikołaj 12 MTP Kormoran Olsztyn NT
1 BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz NT
2 CYRAN Artur 12 IKS Konstancin NT
3 MALINOWSKI Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 WIŚNIEWSKI Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 DZIEŻA Antoni 12 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl NT
6 BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża NT
7 KOWALSKI Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt NT
8 SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt NT
9 TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 47, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 2 z 2

1 TUNKIEWICZ Piotr 12 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 TUROWSKI Rafał 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
3 MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
4 MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź NT
6 SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno NT
7 TWORKOWSKI Maciej 12 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
8 KLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec NT

Konkurencja 48 Dziewcząt, 100m motylkowy 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 WASZKIEWICZ Julia 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
1 BIELECKA Kamila 11 Uks 8 Siedlce NT
2 POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim NT
3 SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
4 SOBANIA Aniela 11 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 KOCISZEWSKA Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
6 JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
7 BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
8 WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa NT
9 STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno NT

Seria 2 z 2

1 STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock NT
2 BARCZAK Karolina 11 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 TUROWSKA Izabela 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT
4 MATUSIAK Gabriela 11 PSP SWIM Płock NT
5 SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno NT
6 KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź NT
7 JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów NT
8 KRASOWSKA Maja 11 UKS Juvenia iSwim Białystok NT

Konkurencja 49 Chłopców, 100m motylkowy 14 lat
24.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KWIECIŃSKI Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice NT
1 JOBDA Adam 11 Buks Warszawa NT
2 JAROSZ Filip 11 Buks Warszawa NT
3 BIEDRZYCKI Kamil 11 UKS Piątka  Ostrołęka NT
4 SZATURSKI Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt NT
5 POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks Warszawa NT
6 DROZDOWSKI Oliwier 11 PSP SWIM Płock NT
7 GOLON Leon 11 IKS Konstancin NT
8 GOŁDA Przemysław 11 Buks Warszawa NT
9 ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-WIELKI FINAŁ 
Warszawa, 24.6.2025

Konkurencja 49, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 2 z 2

0 CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź NT
1 BALKIEWICZ Kajetan 11 UKS Butterfly Łomża NT
2 ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 JOŃCZYK Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice NT
4 KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno NT
6 BLUJ Tymoteusz 11 IKS Konstancin NT
7 MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice NT
8 WITEK Franciszek 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT


